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Rakovica, Miljakovac, Celebicka, 1.0, 50m2. Rakovica, |, aJl 45,3

Beocity Nekretnine
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Rakovica, Miljakovac, Celebicka, 1.0, 50m2

50 m

1
70,000.00 €
15.12.2023
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-poslovnih-prostora/rakovica-miljakovac-celebicka-1-0-50m2-rakovica-l-qrt-ltjry-552544.html
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Agencijski ID: 24344, VPR/II, terasa, uknjiZen, renoviran, parking, lokal. Lokal aelal cleglas
ima terasu od 18,80m2 sa lepim pogledom. Agent Nemanja. ViSe informacija na:
www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 2%. Telefoni: 060/328-3901 e
060/555-9720 « 011/328-3901. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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